
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 126/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bielawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bielawie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 126/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Bielawski Inkubator Przedsiębiorczości Sala Konferencyjna, 

ul. Wolności 24, 58-260 Bielawa: 
 

1. Wiktoria Babiarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Bielawa 

2. Beata Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

3. Iga Delinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gilów 

4. Małgorzata Agata Kolosko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

5. Agnieszka Anna Miachczyłowicz-Wolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

6. Włodzimierz Stanisław Paluch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

7. Elżbieta Dorota Pasternak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

8. Oskar Waldemar Stajno, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami 

Gimnazjum, ul. Brzeżna 48, 58-260 Bielawa: 
 

1. Sylwia Bzowa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Bielawa 

2. Marlena Irena Kołodziej, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Bielawa 

3. Janina Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

4. Zofia Okołowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

5. Elżbieta Izabela Palska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

6. Jolanta Elżbieta Podjaska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

7. Milena Justyna Weselska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

8. Aleksandra Agata Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego, ul. Stefana 

Żeromskiego 41, 58-260 Bielawa: 
 

1. Mirosław Roman Bałaziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Aleksandra Elżbieta Grabowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 
KOALICJA, zam. Bielawa 

3. Mieczysław Paweł Kumięga, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bielawa 

4. Renata Norberciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

5. Michalina Julia Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

6. Mateusz Patryk Siciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pieszyce 

7. Anna Katarzyna Stankiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Bielawa 

8. Stanisław Stawkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

9. Joanna Agata Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub Spółdzielni Mieszkaniowej, Osiedle Włókniarzy 1, 58-

260 Bielawa: 
 

1. Danuta Babiarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Bielawa 

2. Zenobia Halina Godzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

3. Anna Irena Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Sylwia Agnieszka Kałużyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

5. Anna Koprowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

6. Bartłomiej Matyjaszek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Bielawa 

7. Bożena Elżbieta Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami 

Gimnazjum, Osiedle Włókniarzy 10, 58-260 Bielawa: 
 

1. Dariusz Babiarz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Bielawa 

2. Aneta Katarzyna Drzyzga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Ewa Malka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Weronika Agata Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

5. Sylwia Runowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

6. Radosław Łukasz Stankiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Bielawa 

7. Małgorzata Katarzyna Styrcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

8. Krystyna Szustak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi i 

Oddziałami Gimnazjum, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 
 

1. Klaudia Marlena Adamczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Bielawa 

2. Teresa Gorczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Grażyna Grabczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

4. Tomasz Grosiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

5. Marcin Jankowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielawa 

6. Iwona Kucina, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Bielawa 

7. Katarzyna Maria Odjas, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Anna Sobierajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi i 

Oddziałami Gimnazjum, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 
 

1. Marta Grosiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Dorota Ewa Jazowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Jolanta Kasica, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

4. Halina Kucharczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

5. Sylwia Weronika Maciejowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Strzegom 

6. Lilianna Małgorzata Rządeczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

7. Radosław Szustak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bielawa 

8. Wioletta Katarzyna Urbaniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Żłobek Publiczny, ul. Generała Grota Roweckiego 7, 58-260 

Bielawa: 
 

1. Adrianna Leokadia Bieroń, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Bielawa 

2. Agnieszka Krystyna Budna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Lidia Demków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Bielawa 

4. Alfreda Graf, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Bielawa 

5. Jerzy Jan Lipski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

6. Danuta Ewa Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

7. Małgorzata Piątek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi i 

Oddziałami Gimnazjum, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 
 

1. Małgorzata Anna Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Rafał Marcin Gryszan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bielawa 

3. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Halina Makarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

5. Dawid Nędza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Stoszowice 

6. Ryszard Bogusław Piątek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bielawa 

7. Zofia Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bielawa 

8. Katarzyna Anna Zapotoczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

9. Mariusz Wojciech Zdeb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub "Sowa" Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Jana III 

Sobieskiego 17, 58-260 Bielawa: 
 

1. Jadwiga Stanisława Gałdyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Ewa Teresa Kajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Pola Anastazja Krukowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Bielawa 

4. Monika Magdalena Lipa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

5. Monika Mielczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

6. Małgorzata Stanisława Miernicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

7. Anna Swoboda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bielawa 

8. Andrzej Józef Więdłocha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi i 

Oddziałami Gimnazjum, ul. Generała Grota Roweckiego 6, 58-260 Bielawa: 
 

1. Zofia Bożena Blecios, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Helena Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bielawa 

3. Paula Justyna Kajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Paweł Kuśmierek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

5. Marta Magdalena Lange, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

6. Natalia Róża Makles, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

7. Iwona Piątek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Bielawa 

8. Ewa Joanna Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi i 

Oddziałami Gimnazjum, ul. Generała Grota Roweckiego 6, 58-260 Bielawa: 
 

1. Andrzej Dyszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

2. Klaudia Wacława Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Maja Ewa Lange, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Marta Maria Masyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Bielawa 

5. Anna Mroczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

6. Róża Grażyna Rakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Dzierżoniów 

7. Mirosław Swoboda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne nr 3, ul. 3 Maja 22, 58-260 Bielawa: 
 

1. Aneta Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Irena Ginalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Angelika Anna Hyra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

4. Katarzyna Arleta Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

5. Rafał Mariusz Piątek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bielawa 

6. Irena Skorybanda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bielawa 

7. Władysława Wyglądała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

8. Paulina Żebrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Szkolna 5, 58-260 

Bielawa: 
 

1. Edyta Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

2. Izabela Beata Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bielawa 

3. Alicja Dragan-Zaborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Zdzisław Motyka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

5. Cecylia Pasierb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bielawa 

6. Henryk Stanisław Turoboś, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bielawa 

7. Barbara Teresa Tysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych Sp. z o. o., ul. 3 

Maja 48, 58-260 Bielawa: 
 

1. Marzanna Cukiernik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Kamila Ewa Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Karolina Czop, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielawa 

4. Karolina Paulina Kozakiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bielawa 

5. Izabela Kozłowska-Hamila, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

6. Beata Małgorzata Masalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

7. Teodora Olejnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bielawa 

8. Marcin Winiarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Ośrodków Wsparcia, ul. Lotnicza 5, 58-260 Bielawa: 
 

1. Renata Kłonowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Jan Władysław Kozak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

3. Klaudia Julia Mastalerz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Arletta Agnieszka Pacyniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bielawa 

5. Marcin Mikołaj Rypień, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stoszowice 

6. Maja Tysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Bielawa 

7. Krystyna Jolanta Wojtczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

8. Barbara Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i 

Oddziałami Gimnazjum, ul. Ludowa 11, 58-260 Bielawa: 
 

1. Wiktor Adam Gerus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

2. Beata Agnieszka Koszil, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bielawa 

3. Olga Joanna Libumska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

4. Krzysztof Eugeniusz Możejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

5. Anna Barbara Pakosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

6. Elżbieta Robótka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

7. Lucyna Więdłocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i 

Oddziałami Gimnazjum, ul. Ludowa 11, 58-260 Bielawa: 
 

1. Dominika Ewa Adamiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

2. Monika Cukiernik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Michał Grzesiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielawa 

4. Katarzyna Teresa Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

5. Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Bielawa 

6. Elżbieta Teresa Sówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

7. Donata Wajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Cechu Rzemiosł Różnych Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa Cechu Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości, ul. Polna 2, 58-260 Bielawa: 
 

1. Elżbieta Genowefa Bajor, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

2. Halina Czałpińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Bielawa 

3. Alicja Joanna Iłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

4. Anna Iwona Kiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

5. Ewa Renata Kukułka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Bielawa 

6. Jan Andrzej Pasierb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bielawa 

7. Ewa Teresa Zaborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i 

Oddziałami Gimnazjum, ul. Ludwika Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 
 

1. Janina Bochenek-Dubińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Marzena Gongało, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Łukasz Masyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Bielawa 

4. Bożena Możejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Bielawa 

5. Ewa Stanisława Stawiarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

6. Jadwiga Grażyna Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

7. Grzegorz Styrcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i 

Oddziałami Gimnazjum, ul. Ludwika Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 
 

1. Elżbieta Józefa Boczula, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

2. Edyta Elwira Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Renata Zofia Mikos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

4. Jessica Aneta Opioła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Bielawa 

5. Sebastian Opioła, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielawa 

6. Dorota Ornoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Bielawa 

7. Jadwiga Danuta Pawlaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Marta Danuta Rajczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bielawa 

9. Grażyna Barbara Saczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej, Stefana Żeromskiego 2, 58-260 

Bielawa: 
 

1. Wojciech Chotia, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Bożena Teresa Glanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

3. Dorota Perżan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Bielawa 

4. Paulina Małgorzata Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

5. Grażyna Zwolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawa 

 

 


